
 

木津川市人権啓発協議会 趣意書 

 

すべての人々の人権が尊重される社会を実現するためには、私たち一人

ひとりの人権尊重の意識を高めるとともに、社会のあらゆる場で人権尊重

のための積極的な取組を進めていくことが不可欠です。 

本協議会は、市民一人ひとりの人権が尊重され、誰もが誇りを持って生

きることができる平和で明るい社会の実現に向け、関係機関、各種団体を

はじめ市民のみなさんと共に、人権課題の解決に向けた研修・啓発活動等

の取組を行ってまいります。 

 

本協議会の趣旨をご理解いただき、木津川市人権啓発協議会にご加入 

くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

木津川市人権啓発協議会 会長  

 


